
Zarządzenie  Nr    526/ 1938 / 17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 20 października 2017 roku 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2017 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwały 
Nr XXVI/351/2016  Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok  (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5243 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                       162.209,12 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                       162.209,12 zł 
     z tego:  

 
1) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania własne  

gminy o kwotę                                                                                                    146.780,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 

2) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                          15.429,12 zł                                                                                                             

  
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 

 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem                        561.568.043,57 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      416.925.744,18 zł 
- dochody powiatu                                                  144.642.299,39 zł  
1)  dochody bieżące                                                                           518.389.133,65 zł 
     a)  gminy                                                                     392.506.009,18 zł 
     b)  powiatu                                                                 125.883.124,47 zł, 



 2 

 
2)  dochody majątkowe                                                                      43.178.909,92 zł  
      a)   gminy                    24.419.735,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 18.759.174,92 zł. 
 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       475.087.302,16  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     343.267.725,96 zł   
         a)  bieżące                                           318.847.990,96 zł 
         w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       178.000,00  zł    
 
         b)  majątkowe                                      24.419.735,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  131.819.576,20 zł  
         a)  bieżące                                          113.070.276,20 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                     1.021.516,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                       18.749.300,00 zł. 
 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              86.458.741,41  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące             73.640.018,22 zł,  
     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                       12.818.723,19 zł 
       a)  bieżące                                            12.808.848,27 zł 
       b)  majątkowe                                               9.874,92 zł. 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                               22.000,00 zł 
    z tego:  
   1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      18.000,00 zł, 
    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 
 
 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2017 rok ogółem   606.368.043,57 zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     411.485.254,18 zł 
-     wydatki powiatu                 194.882.789,39 zł 
 



 3 

1) wydatki bieżące                                                                       503.804.928,65 zł 
     a)  gminy                                                                368.183.647,18 zł 
     b)  powiatu                                                            135.621.281,47 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                               102.563.114,92 zł  
      a)   gminy              43.301.607,00 zł 
      b)   powiatu                                                           59.261.507,92 zł. 
 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych               519.887.302,16 zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  337.827.235,96 zł 
       
       a)  bieżące                                          294.525.628,96 zł 
       b)  majątkowe                                     43.301.607,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  182.060.066,20 zł 
 
        a)  bieżące                                         122.808.433,20 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.422.217,00 zł                                           
 
        b) majątkowe                                       59.251.633,00 zł. 
      
 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej          86.458.741,41 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                    73.640.018,22 zł, 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące             12.818.723,19 zł 
       a)  bieżące                                            12.808.848,27 zł 
       b)  majątkowe                                               9.874,92 zł. 
 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                           22.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          18.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
 
 
 



 4 

C. Deficyt budżetowy w wysokości                                           -  44.800.000,00  zł. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


